

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 3 จากถนนหัวโพถึงลาดยาง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพหัก
3. วงเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2561 เบิกจ่ายได้ 1,668,600 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง 1,668,600 (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)
4. คุณลักษณะ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,090 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ยาว 200 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. จ.อ.บุญเปรม เที่ยงน่วม
  2. นายบุญเชิด พึ่งวร
  3. นางสาวละออง สังคล้ำ





แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 630.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.090 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ยาว 200.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนห้วยโพธิ์ ถึงลาดยางเดิม หมู่ที่ 3 แบบเลขที่ 21 / 2561 ลงวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์ อําเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวละออง สังคสา นายช่างโยธา ชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.									
1.	ดินขุด	180	ม <sup>3</sup>	-	-	28	5,040	5,040	
2.	ทรายหยาบ	43	ม <sup>3</sup>	600	21,600	40	1,720	27,520	
3.	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.05x0.50x1.00 ม.	180	แผ่น	80	14,400	-	-	14,400	
4.	ปูนทรายลาดท่อ	52	เมตร	20	1,040	-	-	1,040	
5.	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	180	ยอน	485	87,300	100	18,000	89,505	
6.	เสาเข็ม 10x10 ซม. x 1.00 ม.	180	ต้น	100	18,000	40	7,200	25,200	
7.	หินคลุก	27	ม <sup>3</sup>	360	9,720	40	1,080	10,800	178,505

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 630.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,090 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ยาว 200.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนหัวโพ ถึงลาดยางเดิม หมู่ที่ 3 แบบเลขที่ ๒1 / 2561 ลงวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

คำนวณราคาตกลงโดย นางสาวละออง ลังคล้ำ นายช่างโยธา ชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานบ่อพัก ค.ส.ล. 20 บ่อ</b>									
1	ดินขุด	43	ม <sup>3</sup>	-	-	28	1,204	1,204	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	14	ม <sup>3</sup>	1,700	23,800	391	5,474	29,274	
3	เหล็ก RB 9 mm.	500	กก.	16.85	8,425	3.3	1,650	10,075	
4	เหล็กฉาก L 50x50x4 mm	80	ม.	65	5,200	20	1,600	6,800	
5	เหล็กแบน 75x6 mm	70	พอนด์	533	37,310	120	8,400	45,710	
6	ลวดผูกเหล็ก	4	กก.	32	128	-	-	128	
7	ลวดเชื่อม	4	กล่อง	130	520	-	-	520	
8	งานไม้แบบ	40	ม <sup>2</sup>	380	15,200	-	-	15,200	
9	ตะปู	3	กก.	34	102	-	-	102	
10	ท่อ PVC Ø 6"	16	ม.	316	5,056	-	-	5,056	
11	ค่าแรงประกอบแบบ	80	ม <sup>2</sup>	-	-	133	10,640	10,640	
12	งานทาสีกันสนิมพร้อมอุปกรณ์	59	ม <sup>2</sup>	65	3,835	35	2,065	5,900	130,609.00